Camp. Motoslitte Alleghe Rd 2
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| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Rinaldo Natali

Pilota

LIAUDAT Rudy
CREMASCO Andrea
AMADEI Federico
BETTIGA Andrea
PLONER Alessandro
DONAZZAN Michele
INVERNIZZI Martina
REDAELLI Lorenzo
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Naz.

Classe
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast

Fast

Campionato ltaliano Motoslitte 2018
Alleghe 14 Gennaio Round 2

Fast - Prove Ufficiali

Classifica

Team - Motoclub

Sebino

Sebino

Sebino

Sebino

Motoslitta
Polaris
Polaris
Lynx
Polaris

Polaris

Polaris

Polaris

Giri Migliore
58.226
59.957

1:00.614

1:01.718

1:02.139

1:03.444

1:06.756
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1:09.290

Inizio gara: 14/01/2018 09:54:25

Esposto ore: 10:08

Alleghe 2, domenica 14 gennaio 2018
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Nel Diff. primo
01.731
02.388
03.492
03.913
05.218
08.530
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11.064

Diff. prec.
01.731
00.657
01.104
00.421
01.305
03.312
02.534

Media

37,097
36,026
35,635
34,998
34,761
34,046
32,357
31,173

Fine gara: 14/01/2018 10:05:47

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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