

# Campionato Italiano Motoslitte 2018 Alleghe 14 Gennaio Round 2



### Camp. Motoslitte Alleghe Rd 2

### Fast - Prove Ufficiali

## mgmtiming

#### Classifica

Pos.	N°	Pilota	Naz.	Classe	Team - Motoclub	Motoslitta	Giri	Migliore	Nel	Diff. primo	Diff. prec.	Media
1	129	LIAUDAT Rudy		Fast		Polaris	7	58.226	6	-	-	37,097
2	21	CREMASCO Andrea		Fast	Sebino	Polaris	8	59.957	7	01.731	01.731	36,026
3	49	AMADEI Federico		Fast		Lynx	6	1:00.614	5	02.388	00.657	35,635
4	46	BETTIGA Andrea		Fast		Polaris	5	1:01.718	5	03.492	01.104	34,998
5	34	PLONER Alessandro		Fast	Sebino	Polaris	8	1:02.139	7	03.913	00.421	34,761
6	2	DONAZZAN Michele		Fast	Sebino		7	1:03.444	5	05.218	01.305	34,046
7	77	INVERNIZZI Martina		Fast		Polaris	5	1:06.756	3	08.530	03.312	32,357
8	33	REDAELLI Lorenzo		Fast	Sebino	Polaris	5	1:09.290	5	11.064	02.534	31,173

Inizio gara: 14/01/2018 09:54:25 Fine gara: 14/01/2018 10:05:47

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Esposto ore: 10:08 Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara : Rinaldo Natali Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria